PERCEPCIONES              SUB-TOTAL
        NETO        IIBB Bs As                 GRAVADO       IVA % 21,00          TOTAL
      9.465,00           0,00                5.962,95    21,00%    1.252,22
                                                 0,00     0,00%        0,00       7.215,17
                  Son Pesos:  siete mil doscientos quince con 17/100

Fecha Vencimiento: 3/ 6/2022
                   Número de CAE:72214522305952